Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 11 de abril de 2023.

RESULTADO FINAL - RESULTADO FINAL - EDITAL 5/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 30 de março de 2023EDITAL 5/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 30 de março de 2023

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM FÍSICA ECHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM FÍSICA E
MATEMÁTICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE - 2023.1.MATEMÁTICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE - 2023.1.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL da C hamada Pública para seleção e ingresso nos cursos de
Licenciatura em Física e MatemáDca do InsDtuto Federal do Piauí/Campus Corrente - 2023.1, para preenchimento
de 13 (treze) vagas remanescentes, para o Curso Superior de Licenciatura em Física e 6 (seis) vagas
remanescentes, para o Curso Superior de Licenciatura em Matemática.

ORD.ORD. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NASCNASC REDRED

LING.LING.

CÓDIGOS ECÓDIGOS E

SUASSUAS

TECNOLOGIASTECNOLOGIAS

COTACOTA CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 KATE EDIANE SARAIVA SOUZA 24/09/03 820 561,1 AC LFIS APROVADO

2

MIQUEIAS RODRIGUES LIMA 17/11/00 640 412 SC2 LMAT

APROVADO

SEM USO DE

COTA

3

DEYLA CARVALHO BATISTA 03/06/03 620 541,9 SC2 LMAT

APROVADO

SEM USO DE

COTA

4 JAQUELINE ALVES DA CUNHA 28/04/04 620 441,8 AC LFIS APROVADO

5

SILVIA DA CUNHA NOGUEIRA 12/07/99 600 525,6 SC3 LFIS

APROVADO

SEM USO DE

COTA

6 VICTOR KAUAN MACIEL SILVA 27/03/04 600 456,8 AC LMAT APROVADO

7

PEDRO HENRIQUE GALENO ALVES

RODRIGUES
13/08/01 600 400 AC LFIS APROVADO

8 KAIANE GABRIELLE GUEDES JACOBINA 29/08/00 600 396,1 AC LMAT APROVADO

9 YTHAYANA ALVES DE OLIVEIRA 25/02/00 560 507 SC2 LMAT APROVADO

10 JOSIMAR PEREIRA ALVES 27/12/98 520 460 AC LFIS APROVADO

11

GIOVANA ALVES DO NASCIMENTO

SANTANA
06/11/02 520 440,3 AC LFIS APROVADO

12 ADARKY CARVALHO MENDES 05/06/04 480 530,9 AC LFIS APROVADO

13 ALDERICE NOGUEIRA FRANÇA NETA 03/07/89 480 447,8 SC2 LMAT APROVADO

14 PEDRO MARQUES DA SILVA FILHO 07/03/79 460 503 AC LFIS APROVADO

15 WELITON REIS DOS SANTOS 10/01/98 460 442,3 AC LFIS APROVADO

16 RÔMULO FREITAS ASCENSO 21/11/97 440 428,2 AC LFIS APROVADO

17 NAIELLY DE SOUSA RODRIGUES 16/09/02 240 450,8 SC2 LFIS APROVADO

18 FRANCIMÁRIA FERREIRA GOMES 25/04/95 560 499,9 AC LMAT EXCEDENTE

	Documento assinado eletronicamente por: